
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національна  музична  академія  України  імені  П.І.  Чайковського 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «29» вересня 2025 року №394-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національна музична академія України імені 
П.І. Чайковського у 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» вересня 2025 
року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року аспірантами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Максим ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України Національна музична академія 
України імені П.І. Чайковського

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 394-ст

B5 Музичне мистецтво Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16035295 1563815 Ваславський Кирил Андрійович 044741 M25 31.05.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0065171 Музичне мистецтво 185,050

2 16026799 1563815 Гавриш Дмитро Максимович 054709 M21 30.06.2021 
Диплом магістра

2025р. - 0073867 Музичне мистецтво 192,800

3 16044795 1563815 Грудінін Павло Михайлович 046603 M25 31.05.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0117086 Музичне мистецтво 189,200

4 16037147 1563815 Логвиновський Євгеній Олександрович 011650 M25 24.01.2025 
Диплом магістра

2023р. - 0034724; 2025р. - 
0090749

Музичне мистецтво 189,000

5 16045601 1563815 Новицька Тетяна Борисівна 046698 M25 31.05.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0074486 Музичне мистецтво 189,900

6 16034846 1563815 Снігірьов Денис Євгенович 044776 M25 31.05.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0081093 Музичне мистецтво 187,300

1



2


